

NP02	ANALISI NUOVO PREZZO NP 002
------	-----------------------------

Lavori in economia

Lavori di fornitura e Posa in Opera di lastre in cartongesso piombato, di spessore complessivo 16mm sull'intero perimetro della Radiologia

PREZZO DI APPLICAZIONE				corpo	€ 11 633,00
A	MATERIALI	U.M.	QUANTITA'	COSTO UNIT.	COSTO TOT.
A.1	Lastra in cartongesso Piombata 1mm	mq	48,00	€ 145,00	€ 6 960,00
A.2	Profili metallici di ancoraggio	cp	1,00	€ 485,00	€ 485,00
A.3	Consumabili	cp	1,00	€ 120,00	€ 120,00
A.4					€ -
A.5					€ -
A.6					€ -
A.7					€ -
A.8					€ -
A.9					€ -
Sommano sub A				€	7 565,00

B	MANODOPERA al 05/02/2021	U.M.	QUANTITA'	COSTO UNIT.	COSTO TOT.
B.1	Operaio Qualificato Metalmeccanico	ore	32,00	€ 22,39	€ 716,48
B.2	Operaio Comune Metalmeccanica	ore	32,00	€ 20,21	€ 646,72
B.3					€ -
B.4					€ -
Sommano sub B				€	1 363,20

C	VARIE/CONSULENTE/NOLEGGI	U.M.	QUANTITA'	COSTO UNIT.	COSTO TOT.
C.1				€ -	€ -
C.2					€ -
Sommano sub C				€	-

D	TRASPORTI	U.M.	QUANTITA'	COSTO UNIT.	COSTO TOT.
D.1				- €	- €
D.2					€ -
Sommano sub D				€	-

TOTALE sub E (A + B + C + D) € 8 928,20

ONERI PER LA SICUREZZA (1,5% sub E)	€ 267,85
Sommano sub F	€ 9 196,05
SPESE GENERALI (15% sub F)	€ 1 379,41
Sommano sub G	€ 10 575,45
UTILI D'IMPRESA (10% sub G)	€ 1 057,55
Sommano sub H	€ 11 633,00

TOTALE GENERALE	€ 11 633,00
Totale scontato	0,00%
Arrotondamento	€ -
PREZZO DI APPLICAZIONE	€ 11 633,00